

Servicii intretinere iluminat public

I.D.: 69075241

Data publicarii 09.05.22 Coduri CPV 50232000-0

Pretul estimativ: 48.001,40 RON - 48.001,40 RON

Descriere: SERVICII INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC BEC ECONOMIC = 30 BUC X 38 LEI = 1140 BEC 70W SODIU = 10 BUC X 38 LEI = 380 LEI BEC 100W SODIU = 5 BUC X 38 LEI = 190 LEI CLEMA CDD CONEXIUNE = 30 BUC X 8 LEI = 240 LEI CIB INTINDERE = 20 BUC X 15 LEI = 300 LEI TIYR 10X16/25X25/35X35 = 300 ML X 5 LEI = 1500 LEI DOZE LEGATURA 10X10 = 2 BUC X 5 LEI = 10 LEI DOZE LEGATURA 10X20 = 2 BUC X 9 LEI = 18 LEI CABLURI ELECTRICE CYY-F - 3X1.5 = 50 ML X 3 LEI = 150 LEI CABLURI ELECTRICE CYY-F 3X2.5 = 50 ML X 4 LEI = 200 LEI CABLURI ELECTRICE CYABY - 3X2.5 = 50 ML X 5 LEI = 250 LEI CABLURI ELECTRICE CYABY - 3X1.5 = 50 ML X 4 LEI = 200 LEI CABLURI ELECTRICE MYY - 3X1.5 = 50 ML X 4 LEI = 200 LEI CABLURI ELECTRICE MYY - 3X2.5 = 50 ML X 4 LEI = 200 LEI BRATARI PLATBANDA ZINCATA STALPI SE4, SE10, SE11, SC10001, SC10002, SC10005 = 20 SET X 60LEI = 800 LEI DEMONTAT CORP DE ILUMINAT STRADAL = 50 BUC X 54,6 LEI = 2730 LEI MONTAT CORP DE ILUMINAT STRADAL = 50BUC X 72,35 LEI = 3617.5 LEI DEMONTAT CONSOLA CORP DE ILUMINAT STRADAL + BRATARI = 30BUC X 154.25 LEI = 4627.5 LEI MONTAT CONSOLA CORP DE ILUMINAT STRADAL + BRATARI = 30 BUC X 193.83 LEI = 5814.9 LEI INLOCUIT CLEME CONEXIUNE CDD = 70 BUC X 12.29 LEI = 860.3 LEI INLOCUIT CONDUCTOR ALIMENTARE CORP ILUMINAT = 10 BUC X 21.84 LEI = 218.4 LEI INLOCUIT SURSE CORPURI DE ILUMINAT STRADAL (BECURI) = 20 BUC X 40.95 LEI = 819 LEI INLOCUIT BALAST CORP ILUMINAT STRADAL = 10 BUC X 57.33 LEI = 573.3 LEI INLOCUIT DULIE CORP ILUMINAT STRADAL = 10 BUC X 34.13 LEI = 341.3 LEI D